kiváltság alapján.

Sacratissima caesareo-regia majestas, domine domine clementis-
sime!

Humillime ac lamentabiliter altefatae majestati vestrae repraesen-
tare cogor, qualiter quidem defunctus parens meus Israel Schlesinger
virtute benignissimi per majestatem vestram sacratissimam eidem, uti
et fratri suo Wolffgango ob praeclara ibidem uberius deducta servitia
sua clementissime collati et hicce in genuina copia annexi privilegii in
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libera regiaque civitate Ginsiensi jam ante sedecim et quod excedit,
annos domum quandam emerit ac tum ille, tum et ego in pacifica ejus-
dem domus possessione in praesens usque perstiterimus, amplissimus
attamen dictae civitatis magistratus proxime praeteritis diebus me in
praesentiam sui citare atque ut memoratam domum meam alteri eandem
emere volenti cederem, intimare nullus dubitaverit ea cum declaratione,
quod si intra 14 dierum spatium bonis modis me hujusmodi intimationi
non accomodavero, authoritate sua magistratuali domum meam alteri
assignari facere velit.

Cum autem praefatum benignissimum privilegium hoc per expres-
sum contíneat, ut ejusmodi impetratores, haeredesque illorum praeter
alias concessiones et indulta etiam domos emere possint atque valeant,
ego vero per tot jam annorum spatium domum meam justissimo titulo
et pacifice possederim, nec quidquam peccaverim, propter quod adomus
meae possessione amoveri deberem, hinc majestati vestrae sacratis-
simae demisissime supplico, dignetur pro innata caesareo-regia clemen-
tia sua me penes idem benignissimum privilegium in clementissimam
protectionem assumere atque memorato magistratui Ginsiensi hoc be-
nigne simul ac serio committere, ut is eidern benignissimo privilegio
semet homagialiter accomodando me in legitim a domus meae posses-
sionibus relinquere ac si forsitan interea temporis quoquo modo tur-
batus essem, rursus in integrum restituere atque ab hujusmodi et qui-
busvis aliis contra benignissimum privilegium inposterum mihi interi-
dandis turbationibus immunem conservare debeat. Pro qua gratia et
caesareo-regia clementia semper profundissima cum subjectione per-
severabo.

Majestatis vestrae sacratissimae humillimus et indignissimus sub-
ditus:

Marcus Israel Schlesinger judaeus et inhabi-
tator Ginziensis.

Szombathelyí áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Miscellanea ad 1735.
márc. 22.

Ivrétű papíroson egykorú, egyszeru másolat, vízjegye: az egyik oldalon két-
fejű sas, a másik oldalon T alakú botra feltekergő kígyó, alatta CMP betűkkel.

590.

1735. március 22. Bécs. Ill. Károly király felszólítja a kőszegi városi
tanácsot, hogy haladéktalanul jelentsék neki, miért kívánják királyi
védelme ellenére, hogy Schlesinger Izrael Márk zsidó eladja a kőszegi

házát, amelyet már 16 év óta birtokol.

Carolus VI. dei gratia electus Romanorum imperator, semper Augus-
tus ac Germaniae, Hispaniarum, Hungariae, Bohemiaeque etc. rex.

Prudentes ac circumspecti fideles nobis dilecti! Quibus ex rationibus
et motivis Marcus Israel Schlesinger ad majestatem nostram supplex
recurreret et in eo, quod vos eundem in praesentiam vestri eitantes hoc
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et id, ut domum suam in gremio vestri habitam, alias optimo jure
aquisitam et jam a sedecim et ultra armis quiete et pacifice possesam
venui exponeret ac intra spatium quatuordecim dierum de illa cum
emptore quopiam se eatenus insinuente conveniret, eidem injunxeritis,
demisse conquereretur, ex isthic copialiter ann exa ipsius humillima
instantia uberius percepturi estis.

Cum autem praementionatus querulans hebraeus benignas literas
protectionales nostras antenatis suis clemen ter concessas reproduceret
et in iis per nos se manuteneri humillime supplicaret, hinc vobis harum
serie firmiter praecipientes clementer committimus et mandamus, qua-
tenus negotio praescitae domus antelati querulantis hebraei in statu quo
relicto majestatem nostram de et super eo, cur eundem contra tenorem
benignarum literarum nostrarum protectionalium in quieta et pacifica
domus suae praehabita possessione turbare et ad divenditionem ejusdem
tam peremtorie stringere velitis, indilate informare noveritis et nec
intermittatis. Gratia in reliquo nostra caesareo-regia vobis benigne
propensi manemus. Datum in civitate nostra Vienna Austriae, die vi-
gesima secunda mensis Martii anno domini millesimo septingentesimo
trigesimo quin to.

Carolus manu propria.
Comes Ludovicus de Batthyan manu propria.

Petrus Végh manu propria.

Kívül: Prudentibus et circumspectis N. N. judici, caeterisque jura-
tis civibus et senatoribus liberae regiaeque civitatis nostrae Ginsiensis
etc., fidelibus nobis dilectis.

Szombathelyi áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Miscellanea 1735.
márc. 22.

Ivrétű papiros, melynek egyik oldalán koronás címerpaizs, míg másik oldalán
kacskaringós díszítés látható vízjegy gyanánt, zárlatán vörös viaszba nyomott kir.
titkos pecsét helyével és hátlapon e feljegyzésekkel: 1. Anno 1735. die 12. Aprilis
in curia seTUkwTÚIIantelatae ci'Viltaitis sunt exhibU:ae et perlectae. Nofurius civitatis}
2. Petitur informatio in negotio domus hebraei Marci Schlezinger.